“研究生奖学金”合作意向协议

甲方：香港中华回教博爱社慈善基金会

乙方：

香港中华回教博爱社慈善基金会计划在中国各大高校，根据学科特点和研究状况，循序渐进地开展“研究生奖学金”计划，主要面向高校在读硕士、博士研究生。为确保此计划的顺利运行，本着公平、合理、公正的原则，甲乙双方经过商讨，最终达成协议如下：

一、总则

中华回教博爱社以慈善博爱之心，以认同发展之举，以促学帮教之意，以爱国爱教之情，计划在国内高校开展研究生奖学金计划。此计划在实施过程中，高校在读硕士、博士生将是此计划的直接受益者。基金会每年向已达成合作协议高校投放基金人民币壹万元，用以帮助和支持研究生顺利完成实验与论文写作。合作学校（单位）将根据现实情况，按照协议的责任与义务，与基金会共同完成此计划。

二、责任与义务
（一）甲方责任

1、甲方要求奖学金的受益者须是在读任何学科的穆斯林研究生，或是“从事中国穆斯林研究”的研究生（不一定是穆斯林）。受益者在穆斯林与非穆斯林之间的比率提议是4:1；
2、甲方要求乙方每年定期从所在学校遴选出符合上述条件的学生，遴选日程按照中国高校入学安排运行。每学年末（6/7月）接受乙方提供受益人资料，9月经过甲方审核同意之后，交与乙方完成后续工作；

3、甲方有权要求乙方提供受益人具体资料，并与受益人保持联系，以保证奖学金的运行与落实；

（二）乙方责任

1、乙方须按照甲方的要求，面向全校，公开遴选；

2、遴选过程须尽量坚持4:1的原则选出最佳受益人；

3、最终推荐5名奖学金获得者，并提交计划所需有关他们的详细资料，经由甲方审核后，作出公示；

4、乙方有责任在资金方面做到透明与公开；须向甲方提供账户，以保证奖学金的快速落实；

三、其它合作

双方达成协议后，将根据具体情况向对方发出邀请，参与各项交流活动，促进双方往来，具体内容将根据每年度各自计划安排落实。

四、合作时间

由2010年7月开始，至另行通知

五、其它

本协议一式两份，双方各执一份，合作协议经双方代表签字、盖章即生效，双方应遵守有关条款，未尽事宜，可由双方协商解决。如一方欲终止协议，须在每年6月前书面通知对方。

甲方：               （盖章）                乙方：               （盖章）
代表：                                       代表：
                     （签字）                                （签字）

   年   月   日                                      年   月   日